
Loti 1 “Karburant për Bashkin Roskovec" 

NR EMERTIMI NJ.MATJES SASI 

 Nafte D1 litra 13,287 

 

II MNZ     

1 Nafte D2 litra             4,771  

  Benzin litra                 200  

 

 

Loti 2 “Karburant për Ndërmarrjen e   Mirëmbajtjes së Mjedisit 

1 Nafte D2 litra           22,371 

2 Benzin litra                 2000  

Loti 3“Karburant për Ndërmarrjen e Shërbimeve Komunale 

    

1 Nafte D2 litra           14,152  

2 Benzin litra                 200  

 

Loti 4” Karburant për Ndërmarrjen e Pyjeve Ujitje-Kullimi dhe Mirmbajtje Rrugë e  

Varreza 

1 Nafte D2 litra           14,739  

2 Benzin litra             1,300  

 

Loti 5 “Vaj dhe graso për (Bashkin Roskovec, Ndërmarrjen e   Mirëmbajtjes së 

Mjedisit,Ndërmarrjen e shërbimeve Komunale dhe Ndërmarrjen e Pyjeve Ujitje-Kullimi 

dhe Mirmbajtje Rrugë e  Varreza) 

NR EMERTIMI NJ.MATJES SASI 

I 

NDERMARJA E PUJEVE UJITJE-KULLIMIT 

DHE MIREMBAJTJE RRUGE E VARREZA     

1 Vaji mishel per motorra benzin litra 15 

2 Vajra  motori 15-40 litra 140 

3 Vaji hidraulik 68 litra 210 

4 Vaji hidrulik 46 litra 50 

5 Vajra motorrik 10-40 litra 30 



6 Graso  kg 100 

7 Antifriz litra 24 

  Shuma  I     

II MNZ     

1 Vaji motorri SAE 15/40 litra 50 

2 Vaji hidraulik ISO VG-46 litra 50 

3 Vaji automatik litra 50 

  Shuma  II     

III NDERMARJA E SHERBIMEVE KOMUNALE     

1 graso kg 40 

2 Vaji mishel per mjetet e punes litra 200 

  Shuma  III     

IV NDERMARJA E MIREMBAJTJES SE MJEDISIT     

1 Vaji motori 15/40 litra 250 

2 Vaji hidraulik 68 litra 140 

3 vaji motori 20/50 litra 150 

4 vaji mishel per mjetet e punes litra 50 

5 Vaji motori 10/40 litra 150 

6 AD-BLUE 456 litra 340 

7 Graso  kg 150 

        

  Shuma  IV     

 

 


